
 
 
 
 

 
 

Uchwała nr 36/2020–2024 
 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu korzystania z infrastruktury 

badawczej Uniwersytetu Opolskiego” 
 

Na podstawie art. 152 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) Senat Uniwersytetu Opolskiego uchwala co 

następuje:  
 

§ 1 
Zatwierdza się „Regulamin korzystania z infrastruktury badawczej Uniwersytetu 
Opolskiego” – stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

        PRZEWODNICZĄCY  

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
                  prof. dr hab. Marek Masnyk 

 
 

 


